
 

 

ESAMI DI LAUREA 
Mercoledì 23 luglio 2025 – ore 09:00 

Aula A (Aula Magna) - 2° piano - Edificio 5 (Ex Dimi), v.le Benedetto XV 6, Genova 

 
Elenco dei candidati 

 
 CANDIDATO  CORSO DI  

LAUREA 
RELATORE CORRELATORE 

1 BALLESTRINO ELISA C.T.F. RUSSO ELEONORA BRULLO CHIARA 

2 BARABINO MARTA C.T.F. SCHITO ANNA 
MARIA 

VILLA CARLA 

3 BARDETTA AURORA 
MARIA 

FARMACIA RUSSO ELEONORA IURILLI VALENTINA 

4 BULETINI FRANCESCO FARMACIA FEDELE ERNESTO  

5 GAMALERO MARTA FARMACIA RUSSO ELEONORA NURCHIS COSTANZA 

6 GIORDANO NOEMI C.T.F. SCHITO ANNA 
MARIA 

BRULLO CHIARA 

7 MILANI MARGHERITA C.T.F. ZUCCARI 
GUENDALINA 

MARIMPETRI DANILO 

8 PALLADINO NOEMI C.T.F. BOGGIA 
RAFFAELLA 

TURRINI FEDERICA 

9 ZANELLA EDOARDO FARMACIA BOGGIA 
RAFFAELLA 

TURRINI FEDERICA 

 
Commissione di Laurea 

 
Presidente: Prof. Ernesto Fedele 
E-mail: ernesto.fedele@unige.it 

RELATORI e-mail 

Prof.ssa Boggia Raffaella raffaella.boggia@unige.it 

Prof. Fedele Ernesto ernesto.fedele@unige.it   

Prof.ssa Russo Eleonora eleonora.russo@unige.it   

Prof.ssa Schito Anna Maria amschito@unige.it   

Prof.ssa Zuccari Guendalina guendalina.zuccari@unige.it 

 

 

COMMISSARI non RELATORI  

Prof. Giannoni Paolo paolo.giannoni@unige.it   

Prof. Milanese Marco marco.milanese@unige.it   

CORRELATORI 
(Commissari specifici per il 

candidato) 

 

Prof.ssa Brullo Chiara 

Dott.ssa Iurilli Valentina 

Dott.ssa Nurchis Costanza 

Dott. Marimpetri Danilo 

Prof.ssa Turrini Federica 

Prof.ssa Villa Carla 
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Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data del 16 

luglio 2025, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della Commissione 

d'esame (escluso correlatori).    


